
  č. j. 11 E 2/2019-82 

Shodu s prvopisem potvrzuje Eva Dobiášová. 

USNESENÍ 
Okresní soud v Tachově rozhodl samosoudcem Mgr. Petrem Kleinem ve věci 

oprávněné:  Irena Knitlová, narozená 14. 8. 1946, bytem Sklářská 1063/15, Poděbrady III, 
zastoupená JUDr. Evou Ronzovou, advokátkou se sídlem Americká 15, Praha 2, 
proti 
povinnému:  Václav Klimeš, narozený 24. 7. 1945, bytem Zadní Chodov 53, 
o výkon rozhodnutí prodejen nemovitých věcí 

takto: 

Soud vydává tuto dražební vyhlášku: 

I. Dražební jednání, v pořadí druhé, se nařizuje na den 9. 9. 2021 v 13:00 do jednací síně 
č. dv. 135 v budově Okresního soudu v Tachově. 

II. Draženy budou nemovité věci, včetně jejich součásti a příslušenství (zejména: zborcená 
hospodářská část domu, dřevěná kolna s kopanou studnou s čerpadlem, stodola), a to: 

- pozemek parc. č. st. 74 (zastavěná plocha a nádvoří), jehož součástí je rodinný dům č. p. 53 
postavěný na parc. č. st. 74, a pozemek parc. č. 69/6 (zahrada),  

zapsané na listu vlastnictví č. 139 u Katastrálního úřadu v Tachově pro katastrální území a obec 
Zadní Chodov,  

III. Výsledná cena nemovitých věcí byla určena ve výši 930 000 Kč. 

IV. Nejnižší podání se stanoví ve výši 465 000 Kč. 

V. Závady, které prodejem nemovité věci nezaniknou, soudem zjištěny nebyly a ani žádnou 
osobou nebyly oznámeny. 

VI. Vydražitel je oprávněn převzít vydraženou nemovitou věc s příslušenstvím dnem 
následujícím po doplacení nejvyššího podání, nejdříve však po uplynutí lhůty 15 dnů ode dne 
zveřejnění usnesení o příklepu; byl-li však podán takový návrh, nemovitou věc s příslušenstvím 
lze převzít dnem následujícím po dni, kdy bylo předražiteli doručeno usnesení o předražku.  
Vydražitel se stává vlastníkem vydražené nemovité věci s příslušenstvím, nabylo-li usnesení 
o příklepu právní moci a zaplatil-li nejvyšší podání, a to ke dni vydání usnesení o příklepu.  
Předražitel se stává vlastníkem nemovité věci s příslušenstvím, nabylo-li usnesení 
o předražku právní moci a předražek byl zaplacen, a to ke dni jeho vydání. 

VII. Soud upozorňuje dražitele, že připouští, aby nejvyšší podání bylo doplaceno úvěrem se zřízením 
zástavního práva na vydražené nemovité věci. 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.  

Zaplacení jistoty se dle ust. § 336m odst. 4 o. s. ř. nevyžaduje.  

Do termínu konání prvního dražebního jednání nebyly přihlášeny žádné pohledávky. 

Tachov 7. července 2021 

Mgr. Petr Klein v. r. 
samosoudce 


		2021-07-12T12:59:12+0200
	Eva Dobiášová




